

Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2017 - 096
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JOSE LEAL y otro.

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito
de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				5,714,000			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 5,714,000.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
29	1	2017					
31	3	2017	60	33.51	2.7925	\$ 319,126.90	\$ 319,126.90
1	4	2017					
30	6	2017	91	33.5	2.79166667	\$ 483,864.69	\$ 802,991.59
1	7	2017					
31	8	2017	62	32.97	2.7475	\$ 324,450.44	\$ 1,127,442.04
1	9	2017					
30	9	2017	30	32.22	2.685	\$ 153,420.90	\$ 1,280,862.94
1	10	2017					
31	10	2017	31	31.73	2.64416667	\$ 156,123.94	\$ 1,436,986.88
1	11	2017					
30	11	2017	30	31.44	2.62	\$ 149,706.80	\$ 1,586,693.68
1	12	2017					
31	12	2017	31	31.15	2.59583333	\$ 153,270.11	\$ 1,739,963.79
1	1	2018					
31	1	2018	31	31.04	2.58666667	\$ 152,728.87	\$ 1,892,692.66
1	2	2018					
28	2	2018	28	31.52	2.62666667	\$ 140,081.88	\$ 2,032,774.55
1	3	2018					
31	3	2018	31	31.02	2.585	\$ 152,630.46	\$ 2,185,405.01
1	4	2018					

30	4	2018	30	30.72	2.56	\$ 146,273.40	\$ 2,331,683.41
1	5	2018					
31	5	2018	31	30.66	2.555	\$ 150,859.12	\$ 2,482,542.53
1	6	2018					
30	6	2018	30	30.42	2.535	\$ 144,849.90	\$ 2,627,392.43
1	7	2018					
31	7	2018	31	30.05	2.50416667	\$ 147,857.69	\$ 2,775,250.12
1	8	2018					
31	8	2018	31	29.91	2.4925	\$ 147,168.83	\$ 2,922,418.95
1	9	2018					
30	9	2018	30	29.72	2.47666667	\$ 141,516.73	\$ 3,063,935.68
1	10	2018					
31	10	2018	31	29.45	2.45416667	\$ 144,905.45	\$ 3,208,841.14
1	11	2018					
30	11	2018	30	29.24	2.43666667	\$ 139,231.13	\$ 3,348,072.27
1	12	2018					
31	11	2018	31	29.1	2.425	\$ 143,183.32	\$ 3,491,255.59
1	1	2019					
31	1	2019	31	28.74	2.395	\$ 141,411.98	\$ 3,632,667.56
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 131,326.77	\$ 3,763,994.33
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 142,961.90	\$ 3,906,956.23
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.93	2.415	\$ 137,993.10	\$ 4,044,949.33
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 142,740.48	\$ 4,187,689.81
1	6	2019					
30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 142,445.26	\$ 4,330,135.07
1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 142,297.65	\$ 4,472,432.72
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.93	2.415	\$ 142,592.87	\$ 4,615,025.59
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 137,993.10	\$ 4,753,018.69
1	10	2019					
31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 142,592.37	\$ 4,895,611.56
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.37916667	\$ 135,945.58	\$ 5,031,557.14
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.36416667	\$ 139,591.43	\$ 5,171,148.57
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.34666667	\$ 134,088.53	\$ 5,305,237.11
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 131,598.18	\$ 5,436,835.29
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.36916667	\$ 139,886.66	\$ 5,576,721.94
1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.33666667	\$ 133,517.13	\$ 5,710,239.08
1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.27416667	\$ 134,277.41	\$ 5,844,516.49
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 129,422.10	\$ 5,973,938.59

1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 133,736.17	\$ 6,107,674.76
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.28666667	\$ 135,015.47	\$ 6,242,690.23

seguros 34418
int corrientes \$
total 11,991,108.23

Del señor Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.